
Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

Rámcová dohoda
na dodání lyžařských vosků zn. RODE

pro ASO DUKLA Liberec
č. 243/2/145/2017-1373

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

kontaktní osoba:
telefonické, faxové a e-mai

bankovní spojení:
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

Radim Nyč
sídlo:

IČO: 48274232
DIČ: CZ6604110095
jejímž jménem jedná: Radim Nyč

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

(dále též společně jako „smluvní strany44)

l



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda'1).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je pořízení lyžařských vosků zn. RODE pro zabezpečení přípravy vrcholových
sportovců ASO DUKLA na reprezentaci ČR v sezóně 2017/2018.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody j e:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou vosky 
zn. RODE v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících platných právních předpisů, podle 
„Specifikace zboží“, která je přílohou č. 1 dohody vmiste plnění včetně všech nákladů 
souvisejících s dodáním předmětu dohody.

(dále jen „zboží11),

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze ě. 2 této dohody.

2. Ceny za zboží uvedené v příloze ě. 2 dohody jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této dohody (náklady na 
dopravu, balení aj).

3. Celkový finanční objem kupující předpokládá maximálně do výše: 40 000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: čtyřicettisíc korun českých).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby 
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

V.
Místo plnění

1. Místem plnění je ASO DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec.

VI.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen plnit předmět dohody dle čl. III. ode dne podpisu dohody poslední 
smluvní stranou do 30. 4. 2018, nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl. IV. odst. 3. 
dohody, nastane-li tato skutečnost dříve.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na základě jednotlivých výzev vystavených 
kupujícím.

2



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

VII.
Dodací podmínky

1. Zboží bude dodáváno na základě jednotlivých výzev k plnění, vzor výzvy je součástí této
dohody jako příloha č, 3 (dále jen ,,výzva“). Prodávající akceptuje výzvu k plnění jejím
potvrzením v Tendermarketu. Po potvrzení výzvy k plnění oběma stranami se tato stává
právně závaznou.

2. Převzetí zboží bude provedeno fyzicky kupujícím, kterého pro tento úkon zastupuje kontaktní
osoba uvedena v odst. 3 tohoto článku.

3. Dodávka zboží bude provedena prodávajícím, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době
od 08.00 do 15.00 hod. (mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech) po předchozím

a doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou je pan Ing.

4. odst. 1. dohody je považována za splněnou dodáním zboží
kupujícímu v místě plnění dle čl. V. dohody na základě každé jednotlivé výzvy.

5. O dodání zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol nebo dodací list
s uvedením data dodání zboží. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění
povinnosti prodávajícího. V předávacím protokolu resp. dodacím listě ve třech vyhotoveních
uvede zboží s jeho přesným označením, čitelné jméno a podpis, kupující uvede též své čitelné
jméno
a podpis.

6. Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) předávací
(přepravní) doklady (předávací protokol, dodací list).

7. Prodávající je povinen předat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

8. Kupující nepřevezme zboží, které vykazuje zjevné vady v okamžiku převzetí. O této
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním. Povinnost
prodávajícího dle čl. VI. odst. 1. dohody tím není dotčena.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po dodání požadovaného zboží dle výzvy kupujícího.

2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) ve 2 výtiscích (originál + kopie) po dodání zboží
kupujícímu, kterou kupující potvrdí svým podpisem a razítkem.

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona, ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:

a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy k plnění a dohody
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
í) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.

5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího.
V případě doručení faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost

3



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta 
splatnosti, platí ujednání podle této dohody. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání 
z účtu kupujícího a její směrování na účet prodávajícího.

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu 
daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

IX.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží dle čl. VII. 
dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1. OZ 
předáním zboží dle čl. VII. dohody.

X.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této dohody po dobu 24 měsíců (min. dle pokynů stanovených výrobcem) ode 
dne předání zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace1" resp. „oznámení o reklamaci11) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 
OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

4



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

XI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době, uvedené v každé 
jednotlivé výzvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu 
ukončení smluvního vztahu před sjednaným termínem plnění dle čl. VI. odst. 1. dohody 
z důvodu nikoliv na straně kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle čl. X. odst. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 200,00 Kč za každý započatý den prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Pokuty a úroky z prodlení dle této dohody jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není 
dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž ve smluvně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.

5. Prodávající podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

7. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu

5



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že dohoda zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 
podnikatelské činnosti související s předmětem této dohody;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v čl. X. odst. 3. 

dohody a to delší než 5 dnů.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách;

2. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu dohody se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě zhotovení dohody v listinné podobě nabývá platnosti dnem jejího fyzického podpisu 
poslední smluvní stranou.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a zveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 „Specifikace zboží“ 
Příloha č. 2 „Spotřební koš“
Příloha č. 3 : VZOR - Výzva k plnění

počet stran - 1 
počet stran - 1 
počet stran - 1

6



Rámcová dohoda č. 243/2/145/2017-1373

V Praze dne V dne

Ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA 

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

Pl is
Digitally signeJ 
Radim Nyč / W
Daté: 2ftl7.mQr
15:11S37VÉ^
Reason^^f
tendermanfřt.uzivatel-N
yc

Pl is
Digitally signe/b^ag. 
Jaroslav PriŠGg|^Pi.D. 
Daté: 2&Al.ň.W 
13:5^1 lVKlX 
Reasoi^v M 
tendenna^rt.uzivatel= 13 
7300.1.priscak

7



Příloha č. 1 k RD 243/2/145/2017-1373

SPECIFIKACE VOSKŮ ZN. RODE

od firmy Scioline Rode di Rodeghero Roberta & C. sne ,Vio Berga 3, Asiago Italy

SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH VOSKŮ

K 10 vosk klister blue speciál
Klistr RODE K10 Blue Speciál -6C° až -14C0, tekutý stoupací vosk

K 20 vosk klister blue
K 20 vosk klister blue tekutý stoupací vosk, pro teploty +1C° až -7C°,

K 30 vosk klister violet
tekutý stoupací vosk pro teploty +1C° až -3C°

K 40 vosk klister rossa
tekutý stoupací vosk pro teploty +4C° až -2C°

K 46 vosk klister rossa speciál
tekutý stoupací vosk pro teploty +3C° až 0C°,

K 76 vosk klister multigrade
tekutý stoupací vosk pro teploty -6C° až +6C°

FK 76 vosk klister multigrade fluor
tekutý stoupací vosk pro teploty -6C° až +6C°

FK 40 vosk klister rossa fluor
tekutý stoupací vosk pro teploty -2C° až +4C°

P 28 vosk blue super weis

Tuhý vosk používaný při sněžení nebo na čerstvém sněhu. Středoevropský sníh -1 °C 

až -4°C, severský sníh -3°C až -7°C.

P 46 vSlS^ůí6l9^fiÍ^rade

tuhý v^gfť^R/^pna všechny typy sněhu těsně pod nulou, středoevropský sníh 0°C 

až -2°(p©^4$sníh -3°C až -5°C 45g
Reason?4;M^
tendermaSřt.uzivatel=N
yc

FP 36 vosk blue speciál fluor

Závodní verzp tuhých vosků s fluorem, zrychluje mázu při vysoké vlhkosti sněhu. -3°C
Platný polapíš
Digitally signe^b^mg.
Jarosfcw PrišofikJjm.D.

FP 46 vo^cVvjik multigrade fluor
ReasonV^^^ °

ZávodmoVefWaťuřřýcli3vosků s fluorem, zrychluje mázu při vysoké vlhkosti sněhu, 0°C 

až -2°C

1



příloha č 2 k dohodě č 243/2/145/2017-137300

Výpočtová tabulka lyžařských vosků a servisního materiálu zn. RODE pro výpočet nabídkové ceny - Spotřební koš

Firma 
IČ:

Radim Nyc 
48274232

Poř. č. Katalogové číslo
Předpokládaný

počet

Cena za 1 ks

bez DPH
DPH 21%

Cena za 1 ks

s DPH

Předpokládaný
odběr

1 K10 vosk klister blue speciál 10 165,00 34,65 199,65 1 996,50
2 K 20 vosk klister blue 2 165,00 34,65 199,65 399,30
3 K 30 vosk klister violet 13 165,00 34,65 199,65 2 595,45
4 K 40 vosk klister rossa 6 165,00 34,65 199,65 1 197,90
5 K 46 vosk klister rossa speciál 7 165,00 34,65 199,65 1 397,55
6 K 76 vosk klister multigrade 7 165,00 34,65 199,65 1 397,55
7 FK 76 vosk klister multigrade fluor 2 320,00 67,20 387,20 774,40
8 FK 40 vosk klister rossa fluor 1 320,00 67,20 387,20 387,20
9 P 28 vosk blue super weis 1 125,00 26,25 151,25 151,25

10 P 46 vosk viola multigrade 3 125,00 26,25 151,25 453,75
11 FP 36 vosk blue speciál fluor 1 230,00 48,30 278,30 278,30
12 FP 46 vosk vosk multigrade fluor 2 230,00 48,30 278,30 556,60

CELKEM 11 585,75

Platný podpis
Digitally signe^ 
RadiwNyč 
Datáp^n.Jž 
15:10
Reason^^
tenderma?flřt.uzivatel=N 
yc

Platný podpis

Digitally signed 
Jaroslav Prišqj
Daié: f&l 7./1.Q 
13:50 
ReasonJ
tenderma?křt.uzivatel=l 3 
7300.1.priscak



Kupující:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

VÝZVA K PLNĚNÍ č. 145-X/2017
Uvedené číslo výzvy k plnění uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD č. 243/2/145/2017-1373

Prodávající: Radim Nyč

Sídlo:

IČ:
Účet:

Tel:
e-mail:

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 6304881/0710

Předmět plnění:

poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

DPH 21%
Cena za
položku s DPH

1 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00

3

4

5

6

7

CENA vč. DPH CELKEM : 0,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka
(měs) Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

24 dovoz

Obchodní oodmínkv:

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
za včas nedodané zboží a nebo odstranění vad smluvní pokutu dle čl. XI. odst 1. a 2. za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku. Pokud budou
u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí,
že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně. Kupující neposkytuje zálohové platby. Právo fakturovat vzniká
prodávajícímu dnem doručení zboží. Souhlasíme s použitím faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, je povinost zaslat fakturu
ve dvojím vyhotovení.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek: Adresa pro doručení zboží a služeb:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

ASO Dukla lyžování
Jeronýmova 522
460 07 Liberec

Bez Dotvrzené vvzvv k Dlnění nebude nákuo realizován!
Fakturu s dodacím listem zašlete ve dvoiím vyhotovení.

Splatnost faktury: 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko kupujícího

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpis a razítko prodávajícího


